
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농산물 생산.유통관리
단위: 농산물가공 기반구축 (단위:천원)

유통팀

4,529,099 3,674,171 854,928

국             54,373 54,373 0

균          1,425,790 1,405,790 20,000

도            541,896 432,188 109,708

군          2,507,040 1,781,820 725,220

농산물 생산.유통관리 2,987,521 2,152,593 834,928

국             54,373 54,373 0

균            126,790 126,790 0

도            541,896 432,188 109,708

군          2,264,462 1,539,242 725,220

농산물가공 기반구축 566,800 470,500 96,300

균             80,000 80,000 0

도            154,000 113,500 40,500

군            332,800 277,000 55,800

농산물 소형저장고 설치(보조) 25,050 18,750 6,300

도             10,500 7,500 3,000

군             14,550 11,250 3,300

402 민간자본이전 25,050 18,750 6,300

도             10,500 7,500 3,000

군             14,550 11,250 3,300

25,050 18,750 6,30001  민간자본보조

경정 25,050,000원 25,050 18,750 6,300  ○ 농산물 소형저장고 설치

도             10,500 7,500 3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농산물 생산.유통관리
단위: 농산물가공 기반구축 (단위:천원)

군             14,550 11,250 3,300

영농조직화단체 농산물저온저장고 설치(보조) 90,000 0 90,000

도             37,500 0 37,500

군             52,500 0 52,500

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도             37,500 0 37,500

군             52,500 0 52,500

90,000 0 90,00001  민간자본보조

150,000,000원 * 1동 * 60/100 90,000 0 90,000  ○ 영농조직화단체 농산물저온저장고 설치

도             37,500 0 37,500

군             52,500 0 52,500

농산물 유통지원 1,361,458 1,329,930 31,528

국             50,000 50,000 0

도            261,846 238,688 23,158

군          1,049,612 1,041,242 8,370

농산물판촉 및 직거래행사(보조) 84,184 56,184 28,000

도             25,000 0 25,000

군             59,184 56,184 3,000

202 여비 5,400 2,400 3,000

5,400 2,400 3,00001  국내여비

100,000원 * 3명 * 10일 3,000 0 3,000  ○ 신세계백화점 등 대도시 직판행사

207 연구개발비 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농산물 생산.유통관리
단위: 농산물 유통지원 (단위:천원)

22,000 0 22,00001  연구용역비

22,000,000원  *  1식 22,000 0 22,000  ○ 강진군 유통회사설립 타당성 용역(성립전)

도             22,000 0 22,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

3,000 0 3,00001  민간자본보조

3,000,000원  *  1식 3,000 0 3,000  ○ 농산물 판촉행사용 집기(성립전)

도              3,000 0 3,000

웰빙농산물 홍보 16,300 11,300 5,000

101 인건비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,00010  기간제근로자등보수

50,000원 * 1명 * 20일 * 2월 2,000 0 2,000  ○ 웰빙농산물 홍보 판매 도우미

201 일반운영비 3,000 0 3,000

3,000 0 3,00003  행사운영비

1,500,000원 * 2월 3,000 0 3,000  ○ 웰빙농산물 강남포스코 입점 임차료

1시군 1생산자 육성(보조) 2,400 2,500 △100

도              1,200 1,250 △50

군              1,200 1,250 △50

301 일반보상금 2,400 2,500 △100

도              1,200 1,250 △50

군              1,200 1,250 △50

2,400 2,500 △10010  행사실비보상금

경정 2,400,000원 2,400 2,500 △100  ○ 1시군 1생산자 조직 육성사업



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농산물 생산.유통관리
단위: 농산물 유통지원 (단위:천원)

도              1,200 1,250 △50

군              1,200 1,250 △50

그린투어리즘을 통한 고정고객 확보(보조) 4,750 5,000 △250

도              2,375 2,500 △125

군              2,375 2,500 △125

307 민간이전 4,750 5,000 △250

도              2,375 2,500 △125

군              2,375 2,500 △125

4,750 5,000 △25002  민간경상보조

경정 4,750,000원 4,750 5,000 △250  ○ 그린투어리즘을 통한 농산물 고정고객 확보사업

도              2,375 2,500 △125

군              2,375 2,500 △125

홍보시식용 쌀 샘플제작비 33,926 33,926 0

도              9,633 10,178 △545

군             24,293 23,748 545

403 자치단체등자본이전 33,926 33,926 0

도              9,633 10,178 △545

군             24,293 23,748 545

33,926 33,926 001  자치단체자본보조

경정 33,926,000원 33,926 33,926 0  ○ 홍보시식용 쌀 샘플제작

도              9,633 10,178 △545

군             24,293 23,748 545

전남쌀 평생고객확보사업 택배비 지원 107,972 109,094 △1,122



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농산물 생산.유통관리
단위: 농산물 유통지원 (단위:천원)

전남쌀 평생고객확보사업 택배비 지원 도             20,697 21,819 △1,122

군             87,275 87,275 0

307 민간이전 107,972 109,094 △1,122

도             20,697 21,819 △1,122

군             87,275 87,275 0

107,972 109,094 △1,12202  민간경상보조

경정 107,972,000원 107,972 109,094 △1,122  ○ 전남쌀 평생고객확보사업 택배비 지원

도             20,697 21,819 △1,122

군             87,275 87,275 0

농산물 유통기반 구축 1,005,556 298,456 707,100

국                666 666 0

균             46,790 46,790 0

도            126,050 80,000 46,050

군            832,050 171,000 661,050

농산물수출 물류비지원(보조) 252,100 160,000 92,100

도            126,050 80,000 46,050

군            126,050 80,000 46,050

301 일반보상금 252,100 160,000 92,100

도            126,050 80,000 46,050

군            126,050 80,000 46,050

252,100 160,000 92,10012  기타보상금

경정 252,100,000원 252,100 160,000 92,100  ○ 농산물 수출 물류비 지원

도            126,050 80,000 46,050



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농산물 생산.유통관리
단위: 농산물 유통기반 구축 (단위:천원)

군            126,050 80,000 46,050

GAP 인증업체 시설지원 345,000 45,000 300,000

402 민간자본이전 330,000 30,000 300,000

330,000 30,000 300,00001  민간자본보조

경정 330,000,000원 330,000 30,000 300,000  ○ GAP 인증시설 설치지원

농산물 선별기 공급 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

15,000 0 15,00001  민간자본보조

5,000,000원 * 6대 * 50/100 15,000 0 15,000  ○ 농산물선별기 공급사업

벼 재배농가 농자재 지원 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

300,000 0 300,00001  민간자본보조

500원  *  600,000매 300,000 0 300,000  ○ 벼 포장재 지원사업

농촌활력증진사업 1,526,500 1,506,500 20,000

균          1,299,000 1,279,000 20,000

군            227,500 227,500 0

신활력사업 1,526,500 1,506,500 20,000

균          1,299,000 1,279,000 20,000

군            227,500 227,500 0

지역협력단 운영비 지원(보조) 20,000 0 20,000

균             20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

균             20,000 0 20,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유통팀
정책: 농촌활력증진사업
단위: 신활력사업 (단위:천원)

20,000 0 20,00002  민간경상보조

20,000,000원  *  1식 20,000 0 20,000  ○ 지역협력단 운영비 지원

균             20,000 0 20,000


